
 

Stránka 1 z 13 

Kupní smlouva - 24AMSMLZ-183 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „OZ“) 

1. Smluvní strany 
Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 
Se sídlem:    274 01 Slaný, Smetanovo náměstí 1200/1 
IČ:     61894354 

Zastoupená:    Mgr. Martinem Štorkem, ředitelem školy 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č. účtu

(dále jen "Kupující") 

 

a 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

se sídlem Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městkého soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120 

zastoupená: Ing. Davidem Leschem, funkce: předseda představenstva 

Bankovní spojení: 2700 

Číslo účtu:

IČO: 48108375 

DIČ: CZ48108375 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

2. Základní ustanovení 

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné 
péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení 



 

Stránka 2 z 13 

zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné 
nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy 
podnikatelem a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

2.3. Prodávající se stal vítězem výběrového řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
„Moderní přednášková aula a multifunkční polytechnická učebna“ vyhlášené Kupujícím (dále jen 
„Výběrové řízení“). 

2.4. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 

(i) Podmínky Výběrového řízení; 

(ii) Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokumentace k Výběrovému řízení jako 
příloha č. 5 a příloha č. 6 a tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická specifikace plnění“) 
a je její nedílnou součástí; 

(iii) nabídka Prodávajícího podaná v rámci Výběrového řízení, v části, ve které předmět plnění 
technicky popisuje (dále jen „Nabídka“). 

(dále jen „Výchozí podklady“). 

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro 
dodání předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně 
neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

2.6. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit 
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

2.8. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této Smlouvy 
v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se 
proto výslovně zavazuje při realizaci Smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a 
to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na 
realizaci této Smlouvy podílejí.  

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k nábytku do učeben (dále jen jako „Zboží“), jehož podrobný popis a 
technické parametry jsou specifikovány v Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. 

3.2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 



 

Stránka 3 z 13 

(iv) doprava Zboží do místa plnění, jeho vybalení, kontrola, 

(v) provedení základního (uživatelského) nastavení (instalace) Zboží, 
(vi) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Zboží v českém nebo anglickém jazyce, 

a to elektronicky nebo v tištěné podobě, 

(vii) předání prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy, 
(viii) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly, 

(ix) záruční servis 24 měsíců od kompletního dodání a instalace Zboží Prodávajícím s ukončeným 
zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění, 

(x) pozáruční servis Prodávajícím min. 60 měsíců po ukončeném záručním servisu, 
(xi) závazek poskytování telefonické a internetové technické podpory, 

(xii) závazek zajištění náhradních dílů, po dobu záruky 24 měsíců 
(xiii) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení). 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží a související služby převzít a zaplatit za ně 
Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění 
požadavků Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému dodání a 
provozu Zboží budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, 
tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez 
dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 
a na svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujícímu Zboží do místa plnění a předat mu je, a 
dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající 
odpovídá za to, že Zboží bude v souladu s touto Smlouvou a Výchozími podklady, platnými 
právními, technickými a kvalitativními normami, a že Zboží bude mít CE certifikát. 

3.6. Kupující se zavazuje prostory připravit, takový způsobem, aby Prodávající mohl provést základní 
(uživatelské) nastavení (instalace) Zboží. 

4. Vlastnické právo 

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Zboží. Doručením se rozumí podpis 
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího 
i nebezpečí škody na Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla 
stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši           
1 013 102,00,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“), plus 21% DPH ve výši 212 751,42,- Kč, tj. 
celkem ve výši 1 225 853,42,- Kč s DPH. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně 



 

Stránka 4 z 13 

nákladů na pojištění Zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji 
cen a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna 
pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a 
před termínem předání a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně 
změna výše DPH). 

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení Zboží, 
o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím. 

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího kompletního doručení Kupujícímu. 
Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové 
doklady – faktury vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými 
právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 
(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího, 

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 
(v) evidenční číslo daňového dokladu, 

(vi) rozsah a předmět plnění (Zboží), 
(vii) datum vystavení daňového dokladu, 
(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se 

liší od data vystavení daňového dokladu, 

(ix) prohlášení, že účtované Zboží je poskytováno pro účely projektu „Moderní přednášková aula a 
multifunkční polytechnická učebna“   

(x) Kupní cenu zboží, 

5.6. Daňové doklady – faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, 
budou-li se na konkrétní případ vztahovat. 

5.7. Pokud daňový doklad (faktura) nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující 
oprávněn daňový doklad (fakturu) Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně 
vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data 
jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny 
nebo její části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, 
která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu 
– faktury Kupujícímu. 

  



 

Stránka 5 z 13 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Zboží uvedené v článku 3 odst. 
3.1 této Smlouvy, a to do 3 měsíců od uzavření této Smlouvy nejpozději do 31.12.2024. 

6.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od Prodávajícího převzít, kdy o předání 
a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 
9. této Smlouvy. 

7. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo Kupujícího, tj. 274 01 Slaný, Smetanovo náměstí 1200/1 (dále jen „Místo 
plnění“).  

8. Další podmínky Smlouvy 

8.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, nerepasované, dosud nepoužité 
v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům 
Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží. 

8.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 
podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží 
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo 
právo nájmu. 

8.4. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se 
závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména 
vlastního obsahu této Smlouvy.  

8.5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona 
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.  

8.6. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít 
institutu svépomocného prodeje. 

  



 

Stránka 6 z 13 

9. Doručení, předání a převzetí Zboží 

9.1. Prodávající doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujícímu nejpozději v termínu uvedeném v článku 
6, odstavci 6.1. této Smlouvy do Místa plnění dle článku 7 Smlouvy. Po doručení a instalaci 
zboží přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na doručeném zboží, přičemž tato 
skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto 
zboží. Do doby doručení a instalaci zboží nese nebezpečí škody na zboží Prodávající. 

9.2. Součástí předání a převzetí Zboží na základě této Smlouvy je ověření správné funkčnosti Zboží 
za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

9.3. Za účasti zástupce Kupujícího při předání a převzetí Prodávající ověří, že Zboží dosahuje 
parametrů specifikovaných výrobcem a požadovaným Kupujícím v Technické specifikaci 
plnění a v této Smlouvě, a to demonstrací provozu Zboží po jeho řádném uvedení do provozu 
a po provedení kontroly správnosti provozu Prodávajícím. Bezvadné provedení výše uvedené 
demonstrace je podmínkou převzetí Zboží Kupujícím. 

9.4. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 

(i) seznam předávaného Zboží, 

(ii) prohlášení Prodávajícího, že Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými 
normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými 
v této Smlouvě, 

(iii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém nebo v anglickém 
jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke Zboží. 

9.5. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se 
předmět plnění podle této Smlouvy za řádně dodaný a splňující podmínky k předání. 

9.6. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 
(i) popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí, 

(ii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 
(iii) prohlášení Kupujícího, zda Zboží přebírá nebo nepřebírá, 

(iv) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění, 

(v) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, 
(vi) podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

(dále jen „Předávací protokol“). 

9.7. Kupující není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, a které by bránily 
řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít Zboží vykazující vady a 
nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a 
nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu 



 

Stránka 7 z 13 

k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají být 
odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží. 

9.8. Prodávající se zároveň zavazuje, že lhůta splatnosti sjednaná s jeho poddodavateli nebude 
delší než lhůta splatnosti stanovená v tomto článku smlouvy. Prodávající je povinen zavázat 
své poddodavatele k dodržení této podmínky i vůči jejich poddodavatelům, tj. v nižších 
stupních poddodavatelského řetězce. 

9.9. Prodávající se zavazuje pro případ, že bude plnit tuto Smlouvu či její část prostřednictvím 
třetích osob, tj. poddodavatele, řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury 
poddodavatele, a to za podmínek sjednaných ve smlouvách uzavřených mezi Prodávajícím a 
těmito poddodavateli.  

9.10. Pokud bude Prodávající v prodlení s úhradou faktury poddodavatele trvajícím déle než 30 
dnů, je Kupující oprávněn tuto fakturu hradit za Prodávajícího přímo poddodavateli, a to za 
předpokladu, že poddodavatel o úhradu faktury Kupujícího písemně požádá a tuto žádost 
doloží doklady prokazujícími řádné plnění ze strany poddodavatele a oprávněnost nároku 
poddodavatele na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si Kupující vyžádá 
písemné stanovisko Prodávajícího, který je povinen jej doručit Kupujícímu do 3 pracovních 
dnů od výzvy. Doručeným stanoviskem není Kupující vázán, avšak přihlédne k němu při 
rozhodnutí, zda úhradu faktury za Prodávajícího provede či nikoliv. Pokud Prodávající v 
uvedené lhůtě stanovisko Kupujícímu nedoručí, má se za to, že je nárok poddodavatele v plné 
výši oprávněný.  

9.11. Částku odpovídající úhradě provedené ze strany Kupujícího přímo poddodavateli je Kupující 
oprávněn započíst proti splatným i nesplatným pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, 
anebo vyzvat Prodávajícího k zaplacení této částky na účet Kupujícího, a to ve lhůtě 15 
kalendářních dnů od doručení výzvy Kupujícího Prodávajícímu 

10. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis 

10.1. Záruční doba na Zboží je 24 měsíců. 

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží 
Kupujícím. Je-li Zboží, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba 
ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

10.3. Požadavek na odstranění vady Zboží uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě 
stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému 
zástupci pro komunikaci Prodávajícího uvedenému v čl. 13 této Smlouvy. I reklamace 
odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou. 

10.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. 
Kupující je oprávněn: 

(i)  požadovat odstranění vad dodáním náhradního Zboží za vadné Zboží, nebo 



 

Stránka 8 z 13 

(ii) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

(iii) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny. 

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Prodávajícímu. Kupující je dále oprávněn 
odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami Smlouva porušena podstatným 
způsobem. Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy Zboží (nebo jeho část) 
nedosahuje nebo v záruční době přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných 
Kupujícím a uvedených ve Výchozích podkladech nebo této Smlouvě. 

10.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit. 

10.7. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony 
Zboží, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní úkon je Prodávající 
povinen dokončit nejpozději do 15 dnů od doručení žádosti Kupujícího o provedení servisního 
úkonu odpovědnému zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit 
Kupujícího minimálně 1 den předem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, 
jehož provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen před koncem 
záruční doby na písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní prohlídku veškerého 
dodaného Zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

10.8. Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřující k odstranění vady 
nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající se zavazuje 
v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu 
odstranit, případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle 
věty první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

10.9. Je-li k odstranění vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu 
odstranit do 15 dnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně 
jinak. 

10.10. Prodávající je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese Prodávající 
veškeré účelně vynaložené náklady související s přepravou Zboží za účelem odstranění vad. 

10.11. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených 
v odst. 10.8 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, 
nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude 
oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. 
V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady 
na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, 
je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na 
odstranění vady. 

10.12. O odstranění reklamované vady sepíšou Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se 
prodlužuje záruční lhůta. 

10.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu, kterou uznal jako reklamaci, ve lhůtách uvedených 



 

Stránka 9 z 13 

v odst. 10.8 či odst. 10.9 tohoto článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními 
stranami, nebo pokud Prodávající odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu 
odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady na odstranění 
vady, a to do 10dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. Tento postup Kupujícího však 
nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném rozsahu. 

10.14. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 
nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, 
které Kupující od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých Prodávající Kupujícího 
písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo 
úmyslným jednáním. 

10.15. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

11. Smluvní pokuty 

11.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 
6. odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z Kupní ceny Zboží, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, za každý, i započatý den 
prodlení. 

11.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené 
v článku 10. odst. 10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
Prodávající v prodlení s odstraněním, za každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající 
neposkytne Kupujícímu záruční servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.7, je Kupující 
oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý započatý den 
prodlení s poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této 
Smlouvy.  

11.3. Pokud Kupující provede za Prodávajícího postupem dle čl. 9 odst. 9.10 této Smlouvy přímou 
úhradu faktury poddodavateli Prodávajícího z důvodu vyplývajícího z čl. 9 odst. 9.10 této 
Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající 10 
% částky tímto způsobem uhrazené Kupujícím poddodavateli. 

  



 

Stránka 10 z 13 

11.4. V případě, že Prodávající bude v prodlení s úhradou částky uhrazené Kupujícím za 
Prodávajícího přímo poddodavateli postupem dle čl. 9 odst. 9.10, k jejíž úhradě Kupující 
Prodávajícího postupem dle čl. 9 odst. 9.11 této Smlouvy vyzval, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající 0,1 % této částky, a to za každý, i započatý, 
den prodlení. 

11.5. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen 
uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z Kupní ceny Zboží, ledaže Kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění 
prostředků poskytovatelem dotace. 

11.6. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

11.7. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující 
vždy zachován. 

12. Ukončení Smlouvy 

12.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

12.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá 
z níže uvedených skutečností: 

(i) Zakázka nebyla zrealizována do 31. 12. 2024, 
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (viz 

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy), 

Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy 
(analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ). 

12.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

(i) Prodlení Prodávajícího, způsobeného výlučně vinou Prodávajícího, proti termínu doručení Zboží 
uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy trvající déle než jeden (1) měsíc; 

(ii) Přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu bez 
písemného souhlasu Kupujícího; 

(iii) Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, 
technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto 
Smlouvou zavázal; 

(iv) Pokud Zboží či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí 
a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího; 

(v) Porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže 
Kupující dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání 
Prodávajícího vznikne Kupujícímu větší škoda. 



 

Stránka 11 z 13 

12.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplacení Kupní ceny 
v termínu stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně 
upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky). 

13. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

13.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti 
s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Jakub Poborský, E-mail:

13.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna 
mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena 
druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o 
převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; 
má se za to, že takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno 
na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze 
písemné oznámení zaslat také prostřednictvím e-mailu. 

14. Doložka o rozhodném právu 

14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České 
republiky, přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně 
neupravených touto Smlouvou platí ustanovení OZ. 

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní 
strany řešit jednáním.  

15. Závěrečná ujednání 

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

15.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti 
z této Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

15.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s 
limitem pojistného plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

  



 

Stránka 12 z 13 

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 
Smlouvy jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně 
takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po 
vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy 
České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 
stran. Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv. 

15.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 
stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn 
Smlouvy v jiné formě. 

15.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 
na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

15.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré 
písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy. 

15.10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, 
minimálně však do roku 2034. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle 
této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm 
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných poddodavatelů 
Prodávajícího. 

  



 

Stránka 13 z 13 

15.11. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu.  
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 5 a 6 Zadávací dokumentace,
 Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která 
předmět plnění technicky popisuje (obrázková dokumentace). 

15.12. Smluvní strany stvrzují Smlouvu elektronickým podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím 
obsahem. 

 
 

 

 

________________________________ 

Mgr. MarƟn Štorek, ředitel školy 

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200  

 

 

 

 

________________________________ 

Prodávající 

 Ing. David Lesch, předseda představenstva 

 

 

Ing. David 
Lesch

Digitálně podepsal 
Ing. David Lesch 
Datum: 2024.07.09 
22:47:07 +02'00'

Martin 
Štorek

Digitálně 
podepsal Martin 
Štorek 
Datum: 
2024.07.10 
13:03:40 +02'00'



Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200
Smetanovo nám. 1200, 274 01  Slaný

Příloha č. 6 ZD

Název požadovaného výrobku technická specifikace požadovaného výrobku maximální možná cena bez 
DPH/jednotka

maximální možná cena včetně 
DPH/jednotka množství jednotka jednotková cena 

bez DPH
cena celkem bez 
DPH

cena celkem včetně 
DPH

Název a parametry nabízené barvy

Interaktivní systém

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Automatické rozpoznání dotyku prstem pro 
ovládání a popisovačem pro psaní a zárověň odlišení popisovačů pro současné psaní různou barvou.
Počítačový modul s minimálními parametry 8GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč 
webových stránek. Integrované reproduktory 2x18W + subwoofer 15W, integrované mikrofonní pole, integrovaná čtečka NFC 
karet. Minimálně konektory HDMI a USB-C a bezdrátovou konektivitu Wifi (s podporou Wi-fi 6) a Bluetooth (min. 5.0). Displej 
musí mít certifikaci ENERGY STAR. Cena včetně systémové AV kabeláže, včetně dopravy, instalace, nastavení.

135 000 Kč 163 350 Kč 1 ks 134 900,00 Kč 134 900,00 Kč      163 229,00 Kč                 SMART RX 286 

Prezenční software

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní 
(umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. 
Prostředí musí být v českém jazyce. 
Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na 
žákovská zařízení přes cloud prostředí. Cena včetně dopravy, instalace a zaškolení uživatele, školení viz. technická zpráva.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 28 920,00 Kč 28 920,00 Kč        34 993,20 Kč                   SMART Výkukový software 

Pylonový pojezd bez křídel Pylonový pojezd bez křídel. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. Rozložení 
hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Cena včetně dopravy a instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 29 896,80 Kč 29 896,80 Kč        36 175,13 Kč                   SANTAL - RX286 

Interaktivní systém
Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). Dotyková technologie musí rozpoznat min. 20 současných dotyků. Displej 
obsahuje vestavěnou aplikaci pro psaní digitálním inkoustem na bílé tabuli, prohlížeč internetových stránek. Zařízení musí mít 
certifikaci ENERGY STAR. Cena včetně systémové AV kabeláže, včetně dopravy, instalace, nastavení.

100 000 Kč 121 000 Kč 1 ks 99 800,00 Kč 99 800,00 Kč        120 758,00 Kč                 SMART GX186 

Prezenční software

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní 
(umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. 
Prostředí musí být v českém jazyce. 
Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na 
žákovská zařízení přes cloud prostředí. Cena včetně dopravy, instalace a zaškolení uživatele, školení viz. technická zpráva.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 28 920,00 Kč 28 920,00 Kč        34 993,20 Kč                   SMART Výkukový software 

Pylonový pojezd bez křídel Pylonový pojezd bez křídel. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. Rozložení 
hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Cena včetně dopravy a instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 28 856,40 Kč 28 856,40 Kč        34 916,24 Kč                   SANTAL - GX186v3 

Interaktivní panel

Interaktivní panel s úhlopříčkou 24". Dotyková technologie musí rozpoznat min 10 současných dotyků a multidotyková gesta. 
Na rámu panelu jsou 4 funkční tlačítka pro výběr barvy digitálního inkoustu.
Dodávka interaktivního panelu musí obsahovat i SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu 
interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v 
původním formátu) se soubory s příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. 
Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na 
žákovská zařízení přes cloud prostředí. Cena včetně systémové AV kabeláže, včetně dopravy, instalace, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 33 050,00 Kč 33 050,00 Kč        39 990,50 Kč                   Prezentační dotykový displej 

Profesionální LCD monitor
55” IPS panel, rozlišení 3840 x 2160, jas 500cd/m2, provoz 16/7, orientace landscape a portrait, min. 4x HDMI, RS232C, RJ45, 
USB-C, USB-A, microSD slot, vestavěná WiFi a BT, USB Media Player, HTML prohlížeč webových stránek, integrované 
reproduktory min. 2x 10W, software pro jednoduchou správu a distribuci obsahu, podpora barevné kalibrace. Cena včetně 
systémové AV kabeláže, včetně dopravy, instalace, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 32 200,00 Kč 32 200,00 Kč        38 962,00 Kč                   LCD monitor UHD Panasonic TH-55CQE2W 55", UHD, 
IPS, 500nit, 16/7, USB, Android 

Profesionální LCD monitor
75” IPS panel, rozlišení 3840 x 2160, jas 500cd/m2, provoz 16/7, orientace landscape a portrait, min. 4x HDMI, RS232C, RJ45, 
USB-C, USB-A, microSD slot, vestavěná WiFi a BT, USB Media Player, HTML prohlížeč webových stránek, integrované 
reproduktory min. 2x 10W, software pro jednoduchou správu a distribuci obsahu, podpora barevné kalibrace. Cena včetně 
systémové AV kabeláže, včetně dopravy, instalace, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč        39 930,00 Kč                   LCD monitor LG 75UL3J 75" UHD, 330nit, 1%, 16/7, 
port/land 

Držák monitoru Stropní držák pro plazmy/LCD 42"-70". Nosnost min. 56 kg. Náklon +5/-20 st. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 2 ks 23 000,00 Kč 46 000,00 Kč        55 660,00 Kč                   Chief Flat Panel Ceiling Mount (42-70" Displays) 

HDMI matice
Maticový přepínač 4x2 HDMI. Podpora standardů HDMI 1.4 a HDCP 1.4. Podpora rozlišení 4K/UHD @ 60 Hz 4:2:0. Vestavěný 
audio embeder/de-embeder s volitelným směřováním zvuku na vybraný vstup/výstup (1x IN, 1x OUT). EDID manager. 1x 
RS232 obousměrný, 2x RS/IR jednosměrný, IR IN, IR OUT Event Manager. Ovládání přes tlačítka na předním panelu, USB nebo 
LAN. Provedení v kompaktním šasi pro umístění na polici. Cena včetně dopravy, instalace a nutné kabeláže, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 31 824,00 Kč 31 824,00 Kč        38 507,04 Kč                   Maticový přepínač HDMI Lightware MMX4x2-HDMI 
4x2 

Extender

Extender pro přenos HDMI po kabelu CAT5e/6/7. Sada přijímač + vysílač. Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4, HDCP 2.2. 
Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0. Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair kabely. Přenos 1080p na vzálenost max. 70m, přenos 
4K/UHD na max. 40m (obojí při použití kabelu CAT6/7). HDCP kompatibilní
Podpora přenosu EDID a CEC. PoE napájení přijímače po CATx kabelu (zdroj součást balení). Cena včetně dopravy, instalace, a 
nutné kabeláže, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 4 ks 31 251,60 Kč 125 006,40 Kč      151 257,74 Kč                 Extender HDBaseT sada ATLONA AT-AVA-EX70-KIT 
CAT5,6,7>HDMI 

HDMI rozbočovač
1x8 HDMI rozbočovač, Podpora standardů HDMI 2.0 a HDCP 2.2, Podpora rozlišení podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:4:4, Podpora 
HDR, HDCP kompatibilní, EDID Manager, HDCP kompatibilní, Maximální přenos 18 Gbps. Cena včetně dopravy, instalace, a 
nutné kabeláže, nastavení..

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 31 592,40 Kč 31 592,40 Kč        38 226,80 Kč                   Rozbočovač HDMI ATLONA AT-RON-448 1x8 

USB přepínač

4-portový průmyslový přepínač min. USB3.1, Umožňuje sdílet 4 počítače se zařízeními min. USB3.1 , jako jsou klávesnice, myš 
a další periferní zařízení. Je vhodný pro průmyslové prostředí, má kovové a bytelné pouzdro vhodné pro montáž do racku. Pro 
větší pohodlí je zde externí port pro dálkové ovládání, který může zjednodušit uspořádání kabeláže prostřednictvím tradičních 
signálů RS-422 / RS-485.
Technické parametry:
- Umožňuje čtyřem počítačům sdílet až čtyři periferní zařízení USB
- Podporuje specifikaci rozhraní USB 3.1 Gen1, maximální přenosové rychlosti až 5 Gb / s
- Podpora pro více platforem - Windows, Mac a Linux
- LED indikátory zobrazují vybraný port
- Kovové pouzdro zařízení s designem na stěnu/do racku
- Podpora USB M2 kabelu se zámkem
- Podporujte výběr portů pomocí dálkového ovladače nebo propojení RS-422 / RS-485 pomocí 5 kolíkové svorkovnice
- Zapojitelný za chodu. Cena včetně dopravy, instalace, a nutné kabeláže, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 30 360,00 Kč 30 360,00 Kč        36 735,60 Kč                   Přepínač USB ATEN US-3344I 4:4, industrial 

Přípojné místo
Nerezové/hliníkové přípojné místo s víkem pro instalaci do desky stolu. 2x zásuvka 230V, konektorové moduly HDMI a RJ-45 
(cat.6) a USB A. Barevné provedení černá, stříbrná nebo bílá. Volný prostor pro instalci klávesnice řídicího systému. Povrchová 
nebo zapuštěná montáž. Cena včetně dopravy a instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 27 237,60 Kč 27 237,60 Kč        32 957,50 Kč                   PanConnect 

Přípojné místo Přípojné místo HDMI a USB, nástěnná montáž. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 28 138,00 Kč 28 138,00 Kč        34 046,98 Kč                  

19" rozvaděč 19" rozvaděč min. 7U (konstrukce) pro instalaci do nábytkové sestavy. Výška bude upřesněna dle výšky katedry.  Cena včetně 
dopravy, instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 28 200,00 Kč 28 200,00 Kč        34 122,00 Kč                   Alluteck - konstrukce 

19" police 19" ukládací police do rozvaděče, hloubka 350mm. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 2 ks 900,00 Kč 1 800,00 Kč          2 178,00 Kč                     Conteg CONDP-PT-350 
19" rozvodový panel 19" rozvodný panel min. 9x zásuvka 230V, délka kabelu min. 3 m. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 1 927,20 Kč 1 927,20 Kč          2 331,91 Kč                     Conteg DP-RP-09-UTE 
Montážní sada Montážní sada (šroub, plovoucí matka, podložka). Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 10 ks 93,12 Kč 931,20 Kč             1 126,75 Kč                     Conteg CONDP-MO-01 

Reproduktory
Sestava 2 ks dvoupásmových reprosoustav a RS-232 řízení signálu, minimální konfigurace: výkon 2x 30W (aktivní + pasivní 
repro), 80 Hz - 20 kHz, 2 linkové vstupy, vč. nástěnného držáku, propojovacího kabelu a podružného montážního materiálu. 
Cena včetně dopravy, instalace a kabeláže k připojení k displeji.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 11 106,00 Kč 11 106,00 Kč        13 438,26 Kč                   SDQ5PIR-W 

Klopový mikrofon
Bezdrátová RF digitální sada, klopový všesměrový mikrofon, frekvenční rozsah min. 80Hz - 15kHz, akumulátor s výdrží min. 6 
hod., vč. systémového nabíjení ve vysílači, 3 pin zvukový výstup, výrobcem garantovaný provoz min. 8 systémů v jedné lokaci, 
rozměry vysílače max. 110×70×25mm, váha max. 90g. Cena včetně dopravy a instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 26 082,80 Kč 26 082,80 Kč        31 560,19 Kč                   RODE Wireless GO 

Řídící systém
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 2GB RAM, 4x RS232/485 obousměrný, 8x univerzální port (digital 
I/O, IR, RS out), 2x relé, 1x LAN, vestavěný webový server. Napájecí zdroj je součástí balení nebo PoE (802.3af). Cena včetně 
dopravy, instalace, programování, nastavení.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 32 388,00 Kč 32 388,00 Kč        39 189,48 Kč                   CUE controlCUE-three 

Klávesnice Tlačítkový panel drátový vestavný, do modulu velikosti 55 x 55 mm nebo instalační krabice KU68, 8x tlačítko s indikační LED 
ovládanou programově, popis tlačítek pomocí potištěné folie. Cena včetně dopravy, instalace, programování, nastavení. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 30 756,00 Kč 30 756,00 Kč        37 214,76 Kč                   CUE keypadCUE-55 (šedý hliník) 

Datový switch Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525kB packetu, podporou až 8tis. 
MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 10 129,20 Kč 10 129,20 Kč        12 256,33 Kč                   ZyXEL GS1100-24E 

Magnetický kontakt Magnetický kontakt pro instalaci na mobilní příčku. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč          1 452,00 Kč                     Asita MAS203 

Videokamera

Konferenční USB kamera. Využití pro videokonference typu MS Teams, Google Meet, Webex apod. k připojení přes USB k 
laptopu nebo počítači. Minimální parametry kamery: objektiv F4,7 mm-42,3 mm s 10x optickým a 16x digitálním zoomem se 
záběrem 58,5° horizontálně, obrazový CMOS čip 2,07 MP, rozlišení fullHD, rozsah motorického ovládání minimálně P&T +/- 
170°, 90° nahoru, 30° dolů, 64 pozic předvoleb. Ovládání kamery přes dálkový ovladač. Vstupy: minimálně 1x USB 2.0 typ B, 1x 
RS232 (8-pin DIN). Rozměry a hmotnost: maximálně 145 x 155 x 165 mm (V x Š x H), 1,5 kg. Cena včetně dopravy a instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč        15 609,00 Kč                   VALV20C 

Držák pro videokameru Nástěnný držák pro PTZ kameru. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč          6 606,60 Kč                    

Access point Stropní bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11ax, dvě rádia, duálně optimalizovaná anténa 2x2 MU-MIMO, 2.4GHz a 5GHz, 
PoE, RJ45, management, hybridní - možnost správy kontrolérem nebo v cloud. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 11 028,00 Kč 11 028,00 Kč        13 343,88 Kč                   GO² Case 

Dobíjecí box
Dobíjecí transportní box pro 6 zařízení do velikosti až 15.6", vhodné pro notebooky, tablety, chromebooky, roboty adp., 
flexibilní a adaptabilní s měkkými, polstrovanými vnitřními přepážkami, které lze nastavit nebo odstranit tak, aby vyhovovaly 
jakémukoli zařízení, robustní kola na teleskopickém transportním vozíku usnadňují cestování, nosnost až 25kg

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč          11 495,00 Kč                   ZyXEL WAX510D 

Notebook
Notebook - min. Intel Core i3 N305 Alder Lake, min.15.6" IPS matný 1920 × 1080, min.RAM 8GB DDR4, Intel UHD Graphics, 
min.SSD 512GB, numerická klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 5, Bluetooth, Hmotnost max 2 kg, Windows 11 
Home a vyšší

33 057 Kč 39 999 Kč 5 ks 8 000,00 Kč 40 000,00 Kč        48 400,00 Kč                   ASUS Vivobook Go 15 E1504GA-BQ246W 

PoE injektor PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 2 260,80 Kč 2 260,80 Kč          2 735,57 Kč                     ZyXEL PoE12-30W Multi Gig 1/2,5Gb Single Port 

Kabel HDMI Kabel HDMI, min. 4K*2K @ 60Hz, min. 7,5 m. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč          1 560,90 Kč                     VivoLink Pro HDMI Cable 7.5 Meter 

HDMI extender HDMI extender pro zesílení signálu podporující přenos na min. 30 m, podpora rozlišení min. 4K*2K @ 60Hz, HDCP 
kompatibilní. Cena včetně dopravy, instalace.

33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč          1 887,60 Kč                     Vivolink Pro HDMI 4K booster 

Repeater aktvní USB USB repeater pro prodlužování USB kabelů, délka min. 5 m. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 1 032,00 Kč 1 032,00 Kč          1 248,72 Kč                     Repeater aktivní USB - SMART USB-XT 
Kabel HDMI Kabel HDMI, min. 4K*2K @ 60Hz, min. 1 m. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 11 ks 372,00 Kč 4 092,00 Kč          4 951,32 Kč                     VivoLink Pro HDMI Cable 1 Meter  
Kabel HDMI Kabel HDMI, min. 4K*2K @ 60Hz, min. 2 m. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 2 ks 463,20 Kč 926,40 Kč             1 120,94 Kč                     VivoLink Pro HDMI Cable 2 Meter  
Kabel HDMI Kabel HDMI, min. 4K*2K @ 60Hz, min. 5 m. Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 876,00 Kč 876,00 Kč             1 059,96 Kč                     VivoLink Pro HDMI Cable 5 Meter  

Propojovací kabel Propojovací kabel USB,  délka 12 m. Cena včetně dopravy a instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 1 ks 5 820,00 Kč 5 820,00 Kč          7 042,20 Kč                     MicroConnect Premium Optic Fiber USB 3.0 A Cable, 
15m, USB3.0AA15BOP - EET (eetgroup.com) 

USB kabel Prodlužovací kabel USB 2.0, A-A, délka 1-2 m  (kupaa2). Cena včetně dopravy, instalace. 33 057 Kč 39 999 Kč 6 ks 124,80 Kč 748,80 Kč             906,05 Kč                        USB kabel 2.0 prodlužovací A-A  3 m 

Kabel UTP
Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. Nejvyšší podporovaný protokol  - 1000BaseT, 1000BaseTX. Stínění - fólie kolem všech 4 
párů. Šířka pásma - 250 MHz. Jednotlivé páry odděleny plastovým křížem. AWG23. Cena včetně dopravy, instalace a 
konektorů.

33 057 Kč 39 999 Kč 15 m 92,40 Kč 1 386,00 Kč          1 677,06 Kč                    
 CAT6 FTP LSOH
500m/cívka 
SXKD-6-FTP-LSOH 

Cena celkem bez DPH 234 700,00 Kč
DPH 21% 49 287,00 Kč                  

Maximální cena za NEINVESTIČNÍ zakázku činní 779 900 Kč bez DPH. Cena je maximální a nepřekročitelná. Cena celkem včetně DPH 283 987,00 Kč                
Maximální cena za INVESTIČNÍ zakázku činní 235 000 Kč bez DPH. Cena je maximální a nepřekročitelná. Cena celkem bez DPH 778 402,00 Kč                

DPH 21% 163 464,42 Kč                
Cena celkem včetně DPH 941 866,42 Kč                

1 013 102,00 Kč
DPH 21% 212 751,42 Kč                

1 225 853,42 Kč             

Ve Slaném dne 13.6.2024  

Cena celkem za celou zakázku s DPH

Moderní přednášková aula a multifunkční polytechnická učebna
DODÁVKA MUSÍ ZAHRNOVAT DOPRAVU,  INSTALACI, TAK ABY  AV TECHNIKA BYLA NAVZÁJEM FUNKČNÍ, PŘEDÁNÍ V MÍSTĚ PLNĚNÍ

NABÍDKA

A
V
 
T
E
C
H
N
I
K
A

AV INVESTIČNÍ

Cena celkem za celou zakázku bez DPH

AV NEINVESTIČNÍ


